

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V к отчету о проведении
специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	Всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	4	
Рабочие места (ед.)	94	94	0	13	24	57	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	192	192	0	19	43	130	0	0	0	
из них женщин	115	115	0	14	41	60	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	0	2	1	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	Женская консультация (Бабушкина 9)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1											1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Консультативно-диагностическое отделение №1 (Карла-Маркса 12)	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Хозяйственный отдел (Карла-Маркса 12)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля	2												3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Воитель автомобиль	2			2														да	да	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА №2 (Карла-Маркса 12)/Поликлинический персонал																							
24	Юрисконсулт																		нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра врача консультационной комиссии																		нет	нет	нет	нет	нет
26	Помощник врача эпидемиолога																		нет	нет	нет	нет	нет
27	Провизор	2																	нет	нет	нет	нет	нет
Второе терапевтическое отделение																							
28	Врач-терапевт (дояранный)	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Третье терапевтическое отделение																							
29	Медицинская сестра процедурной	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
ВА 112 кв																							
30	Врач-терапевт участковый	2	3.1												2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
31	Врач-терапевт участковый	2	3.1												2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
32	Врач-терапевт участковый	2	3.1												2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации взрослой поликлиники (Карла-Маркса 12)																							
33	Врач-онколог дневного стационара	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
34	Врач-терапевт дневного стационара	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическое отделение (Карла-Маркса 12)																							
35	Заведующий отделением, врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
36	Врач клинической лабораторной диагностики (БКМ 12)	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
37	Врач клинической лабораторной диагностики (Ст. п-ка)	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
38	Врач клинической лабораторной диагностики (Дет. п-ка)	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
39	Лаборант	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
40	Лаборант	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
41	Лаборант	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
42	Лаборант (Ст. п-ка)	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
43	Лаборант (Дет. П-ка)	2	3.2												3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
44	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	да	да	нет
Отделение медицинской неотложной помощи (Ключевская 72а)																							
45	Врач скорой (неотложной) медицинской помощи	2	3.1												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
46	Фельдшер	2	3.1												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
47	Фельдшер	2	3.1												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
48	Фельдшер	2	3.1												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
49	Фельдшер	2	3.1												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
50	Фельдшер	2	3.1												3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
51	Воитель автомобиля	2													2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
52	Воитель автомобиля	2													2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
53	Воитель автомобиля	2													2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
54	Воитель автомобиля	2													2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Водитель автомобиля	2				2			2	2					3.2	2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
56	Водитель автомобиля	2							2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Регистратура (Карла-Маркса 12)																								
57	Заведующий регистратурой														1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специализированное хирургическое отделение (Карла-Маркса 12)																								
58	Заведующий отделением, врач-хирург	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
59	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Врач-хирург	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
61	Врач-хирург	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
63	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
64	Врач-оториноларинголог	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника (Геологическая 23)																								
65	Врач-фтизиатр	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Врач-педиатр кабинета неотложной медицинской помощи	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение профилактики и медицинской помощи в дошкольных образовательных организациях (Геологическая 23)																								
67	Медицинская сестра (медицинская сестра прививочной карточке-карточечница)	2													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра процедурной (медицинская сестра прививочного кабинета)	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации детской поликлиники (Геологическая 23)																								
69	Врач-невролог дневного стационара	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра дневного стационара	2	3.1												1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Гардеробщица														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение паллиативной медицинской помощи в амбулаторных условиях (Карла-Маркса 12)																								
72	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
73	Администратор														1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Медицинский психолог	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля	2				2				2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля	2				2				2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля	2				2				2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля	2				2				2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля	2				2				2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Выездная патронажная служба паллиативной медицинской помощи детям (Ключевская 57/3)																								
80	Врач-педиатр	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
81	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2			2				2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	2				2				2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение платных услуг (Карла-Маркса 12)																								
83	Врач-дерматовенеролог	2	3.1												2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Врач-невролог	2	3.1												2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Врач клинической лабораторной	2	3.2												2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет


Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	Диагностики	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86	Медицинская сестра кабинета про-филктяческих осмотров	2	3.1											1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Акушерка смотрового кабинета	2	3.1											1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Медицинская сестра для забора анализа	2	3.1											1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Экономист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Администратор													1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение №4 (Гологичинская 23)																								
91	Врач-детский кардиолог	2	3.1											2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Врач-детский уролог-андролог	2	3.1											2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра врача-детского кардиолога	2	3.1											1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизированных систем управления (АСУ)(Карла-Маркса 12)																								
94	Программист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)  (подпись) Колмакова В.В. (Ф.И.О.)  (дата) 29.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.гл. врача по экономическим во-просам
(должность)  (подпись) Дарбашкеева О.Ж. (Ф.И.О.)  (дата) 29.02.2020

Главный бухгалтер
(должность)  (подпись) Дабаева Л.В. (Ф.И.О.)  (дата) 29.02.2020

Начальник отдела кадров
(должность)  (подпись) Низомова В.Г. (Ф.И.О.)  (дата) 29.02.2020

Председатель профкома
(должность)  (подпись) Коробейникова В.А. (Ф.И.О.)  (дата) 29.02.2020

Начальник хозяйственного отдела
(должность)  (подпись) Шестаков Ю.Б. (Ф.И.О.)  (дата) 29.02.2020

Специалист по охране труда
(должность)  (подпись) Скоркина М.Г. (Ф.И.О.)  (дата) 29.02.2020

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1356
(№ в реестре)  (подпись) Любимов Андрей Андреевич (Ф.И.О.) 03.02.2020 (дата)